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CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9802 22580321006 BERNARD FRANCOIS 41250 FONTAINES EN SOLOGNE

2 9793 57668820029 SCEA FERME DE 49380 FAVERAYES MACHELLES

3 9792 22543321036 GAEC DES RECLOUS 23800 COLONDANNES

4 9794 22580321127 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

5 9799 31512412227 BERNARD FRANCOIS 41250 FONTAINES EN SOLOGNE

6 9803 23178820010 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

7 9795 22580321122 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

8 9797 23178820055 EURL DE LA 24120 TERRASSON

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section apt. Laine
Section 04-M1LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9804 36066210247 SCEA FERME DE 49380 FAVERAYES MACHELLES

2 9813 22580390124 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

3 9809 22580301009 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

4 9810 23178800013 EURL DE LA 24120 TERRASSON

5 9806 53601210013 CERON 19330 CHANTEIX

6 9805 41677810004 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

7 9808 36066200014 SCEA FERME DE 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section Apt. laine
Section 04-M2LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 4 20540421531 20540421539 CERON 19330 CHANTEIX

2 5 22580321016 22580321029 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

3 3 57668820017 57668820031 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

4 6 23178820013 23178820019 EURL DE LA 24120 TERRASSON

5 1 41677820014 41677820019 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

CommuneCode Postal

Femelles 1ère section laine
Section 04F1L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7 22580301069 22580301100 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 9 23178880078 23178890038 EURL DE LA 24120 TERRASSON

3 8 57696780016 57696780043 DU CHALARD DE TAVEAU 86500 PLAISANCE

CommuneCode Postal

Femelles 2ème section laine
Section 04F2L



CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 41677820014 41677820019 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

2 4 20540421531 20540421539 CERON 19330 CHANTEIX

3 6 23178820013 23178820019 EURL DE LA 24120 TERRASSON

4 3 57668820017 57668820031 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

5 5 22580321016 22580321029 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

Femeles non suitées 1ère section en laine
Section 04FNS1LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9 23178880078 23178890038 EURL DE LA 24120 TERRASSON

2 8 57696780016 57696780043 DU CHALARD DE TAVEAU 86500 PLAISANCE

3 7 22580301069 22580301100 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

Femelles non suitées 2ème section en laine
Section 04FNS2LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9792 22543321036 GAEC DES RECLOUS 23800 COLONDANNES

2 9794 22580321127 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

3 9803 23178820010 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

4 9795 22580321122 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

5 9793 57668820029 SCEA FERME DE 49380 FAVERAYES MACHELLES

6 9797 23178820055 EURL DE LA 24120 TERRASSON

7 9802 22580321006 BERNARD FRANCOIS 41250 FONTAINES EN SOLOGNE

8 9799 31512412227 BERNARD FRANCOIS 41250 FONTAINES EN SOLOGNE

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section laine
Section 04M1L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 41677820014 41677820019 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

CommuneCode Postal

Prix de Championnat femelles lainées pour la laine
Section 04PCFLL



CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9792 22543321036 GAEC DES RECLOUS 23800 COLONDANNES

CommuneCode Postal

Prix de Championnat mâle lainé viande
Section 04PCM

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9813 22580390124 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 9806 53601210013 CERON 19330 CHANTEIX

3 9809 22580301009 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

4 9810 23178800013 EURL DE LA 24120 TERRASSON

5 9808 36066200014 SCEA FERME DE 49380 FAVERAYES MACHELLES

6 9805 41677810004 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

7 9804 36066210247 SCEA FERME DE 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section laine
Section 04M2L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9804 36066210247 SCEA FERME DE 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles laine
Section 04PCML

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7 22580301069 22580301100 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

Prix de championnat femelles laine
Section 04PCL


